
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2025 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Gminy Lipno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/58/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 10119) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznej diety, z zastrzeżeniem ust. 2, ulega obniżeniu: 

1) o 10% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy Lipno; 

2) o 5% za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8568


		2025-11-25T12:18:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




